

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Realizace 3 krajinotvorných prvků - tůňf	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Český Brod		
Projektant			
Zhotovitel	P O P R spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
	Vrzáň	4.6.2024	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C		
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	173 404,38	8 Práce přesčas	13	Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	410 367,91	9 Bez pevné podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	15	Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00		17	VRN 5	0,00
6	Montáž	0,00		18	NUS z rozpočtu	43 227,71
7	ZRN (r. 1-6)	583 772,29	12 DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)	43 227,71
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
			627 000,00
		24	DP H 12,00 % z 0,00
			0,00
Objednatel		25	DP H 21,00 % z 627 000,00
Datum a podpis	Razítko	26	Cena s DPH (ř. 23-25)
			758 670,00
Zhotovitel		E	Přípočty a odpočty
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění
			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Datum: 4.6.2024

Objednatel: Město Český Brod

Projektant:

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Zpracoval: Vrzáň

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
N24070-00	Realizace 3 krajinných prvků - tůň	627 000,00	0,00	131 670,00	758 670,00	0,00	583 772,29	0,00	43 227,71	0,00
085	Realizace krajinného prvku v k.ú. Doubravčice – tůň 1	198 414,60	0,00	41 667,07	240 081,67	0,00	185 114,60	0,00	13 300,00	0,00
SO 01	Tůň 1	185 114,60	0,00	38 874,07	223 988,67	0,00	185 114,60	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	13 300,00	0,00	2 793,00	16 093,00	0,00	0,00	0,00	13 300,00	0,00
086	Realizace krajinného prvku v k.ú. Kozojedy u Kostelce nad Černými Lesy – tůň 2	203 388,81	0,00	42 711,65	246 100,46	0,00	186 761,10	0,00	16 627,71	0,00
SO 02	Tůň 2	186 761,10	0,00	39 219,83	225 980,93	0,00	186 761,10	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	16 627,71	0,00	3 491,82	20 119,53	0,00	0,00	0,00	16 627,71	0,00
087	Realizace krajinného prvku v k.ú. Tucharaz – tůň 3	225 196,59	0,00	47 291,28	272 487,87	0,00	211 896,59	0,00	13 300,00	0,00
SO 03	Tůň 3	211 896,59	0,00	44 498,28	256 394,87	0,00	211 896,59	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	13 300,00	0,00	2 793,00	16 093,00	0,00	0,00	0,00	13 300,00	0,00
Celkem		627 000,00	0,00	131 670,00	758 670,00	0,00	583 772,29	0,00	43 227,71	0,00

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Doubravčice – tůň 1

Část: Tůň 1

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 185 114,60

1 Zemní práce 103 560,88

1	111111322	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	682,000	6,13	4 180,66
2	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	80,000	17,81	1 424,80
3	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	221,09	1 326,54
4	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	558,63	1 117,26
5	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	6,000	56,96	341,76
6	162201408	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	226,66	453,32
7	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	6,000	142,10	852,60
8	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	2,000	305,95	611,90
9	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	56,000	44,91	2 514,96
10	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	204,600	42,63	8 722,10
11	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	68,200	126,02	8 594,56
12	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	328,800	16,27	5 349,58
13	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	328,800	25,55	8 400,84
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	328,800	6,42	2 110,90
15	R01	Nákup vhodné zeminy pro zajílování tůň, včetně naložení, složení na uložení do předepsaného profilu	m3	102,300	150,00	15 345,00
16	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	102,300	91,16	9 325,67
17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 023,000	6,92	7 079,16
18	172153103	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	102,300	37,89	3 876,15
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	682,000	7,58	5 169,56
20	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	682,000	24,58	16 763,56

4 Vodorovné konstrukce 78 827,76

21	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	36,000	2 189,66	78 827,76
----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot 2 725,96

22	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	71,887	37,92	2 725,96
----	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------

Celkem

185 114,60

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Doubravčice – tůň 1

Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	750,00	3 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 300,00

4	032103000	Náklady na zařízení staveniště - stavební buňky, přístupové trasy, včetně odvozu a demontáže	kpl	1,000	300,00	300,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkem

13 300,00

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Kozojedy u Kostelce nad Černými Lesy – tůň 2

Část: Tůň 2

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 186 761,10

1 Zemní práce 105 207,42

1	111111322	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	702,000	6,13	4 303,26
2	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	60,000	17,81	1 068,60
3	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	221,09	663,27
4	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	558,63	1 117,26
5	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	56,96	170,88
6	162201408	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	226,66	453,32
7	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	3,000	142,10	426,30
8	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	2,000	305,95	611,90
9	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	62,000	44,91	2 784,42
10	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	210,600	42,63	8 977,88
11	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	70,200	126,02	8 846,60
12	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	342,800	16,27	5 577,36
13	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	342,800	25,55	8 758,54
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	342,800	6,42	2 200,78
15	R01	Nákup vhodné zeminy pro zajištění tůně, včetně naložení, složení na uložení do předepsaného profilu	m3	105,300	150,00	15 795,00
16	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	105,300	91,16	9 599,15
17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 053,000	6,92	7 286,76
18	172153103	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	105,300	37,89	3 989,82
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	702,000	7,58	5 321,16
20	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	702,000	24,58	17 255,16

4 Vodorovné konstrukce 78 827,76

21	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	36,000	2 189,66	78 827,76
----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot 2 725,92

22	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	71,886	37,92	2 725,92
----	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------

Celkem

186 761,10

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Kozojedy u Kostelce nad Černými Lesy – tůň 2

Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 627,71

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 000,00

1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	750,00	3 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 627,71

4	032103000	Náklady na zařízení staveniště - stavební buňky, přístupové trasy, včetně odvozu a demontáže	kpl	1,000	627,71	627,71
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkem

16 627,71

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Tucharaz – tůň 3

Část: Tůň 3

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 211 896,59

1 Zemní práce 130 342,91

1	111111322	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	990,000	6,13	6 068,70
2	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	80,000	17,81	1 424,80
3	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	221,09	1 105,45
4	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	558,63	1 117,26
5	162201406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	56,96	284,80
6	162201408	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	2,000	226,66	453,32
7	112211112	Spálení pařezu D do 0,5 m	kus	5,000	142,10	710,50
8	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	2,000	305,95	611,90
9	124153100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	86,000	44,91	3 862,26
10	124253101	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	297,000	42,63	12 661,11
11	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	99,000	126,02	12 475,98
12	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	482,000	16,27	7 842,14
13	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	482,000	25,55	12 315,10
14	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	482,000	6,42	3 094,44
15	R01	Nákup vhodné zeminy pro zajištění tůně, včetně naložení, složení na uložení do předepsaného profilu	m3	99,000	150,00	14 850,00
16	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	99,000	91,16	9 024,84
17	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	990,000	6,92	6 850,80
18	172153103	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š přes 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	99,000	37,89	3 751,11
19	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	990,000	7,58	7 504,20
20	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	990,000	24,58	24 334,20

4 Vodorovné konstrukce 78 827,76

21	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	36,000	2 189,66	78 827,76
----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

998 Přesun hmot 2 725,92

22	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	71,886	37,92	2 725,92
----	-----------	------------------------	---	--------	-------	----------

Celkem

211 896,59

Nabídkový rozpočet

Stavba: Realizace 3 krajinných prvků - tůň

Objekt: Realizace krajinného prvku v k.ú. Tuchoraz – tůň 3

Část: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Český Brod, Náměstí Husovo 70, 282 01 Český

Datum: 4.6.2024

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 300,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

1	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	750,00	3 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 300,00

4	032103000	Náklady na zařízení staveniště - stavební buňky, přístupové trasy, včetně odvozu a demontáže	kpl	1,000	300,00	300,00
---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Celkem

13 300,00